ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

J® BANORTE .-

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO-INSTITUTO DE JUSTICIA A

CALLE MOSCU 60
LAFAYETTE
GUADALAJARA JAL. C.P. 44150 INFORMACION DEL PERIODO

%H}%U{I)iééh:\%ﬁgéJé\DALAJARA VALLARTA I Periodo Del 01/0ctubre/2024 al 31/0ctubre/2024

EO
IR
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 28058961
RFC: 1JA101202FW2

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA

DIRECCION: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELEFONO: 6165600

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0681215805 072320 00681215805 6 $6,879,539.46 $7,865,115.70
MESA DE DINERO/FONDO INVERSION 0501947701 $3,126,299.87 $3,148,964.55

TOTAL

DETALLE ENLACE GLOBAL PM (/INT. ¥

Resumen del periodo

$10,005,839.33

$11,014,080.25

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $6,879,539.46 (Saldo inicial de $6,879,539.46)
+ Total de depdsitos $1,946,575.43
- Total de retiros $962,574.06
+ Intereses Netos Ganados $1,789.47
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $185.00
- IVA sobre comisiones (16%) $29.60
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $7,865,115.70
Saldo disponible al dia* $7,865,115.70
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 0ct al 31 Oct: $7,421,773.96
Dias que comprende el periodo 3

Intereses devengados

DEPOSITOS $1,946,575.43

Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $1,789.47 . RETIROS $962,574.06
Retencién de ISR $0.00 COMISIONES $185.00
INTERESES NETOS GANADOS $1,789.47 . OTROS CARGOS 629,60

“ B saorinaL $7,865,115.70
Depésitos de Cheques 5.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $185.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey

Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-24 SALDO ANTERIOR 6,879,539.46
02-0CT-24 TRASPASO 0000241002, DE LA CUENTA: 1153604949 Devolucion San Miguel el Alto 90.00 6,879,629.46
02-0CT-24 TRASPASO 0000241002, DE LA CUENTA: 1153604949 Devolucion Pto. Vallarta 68.00 6,879,697.46
03-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010012 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1009866246 702.00 6,878,995.46
Viatico a comprobar a Tizapan el Alto

03-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010011 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1225281283 1,585.70 6,877,409.76
Reembolso de caja de Colotlan

03-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010010 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225264651 3,778.21 6,873,631.55
Reembolso de caja de Ameca

03-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010009 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1220813894 2,000.00 6,871,631.55
Reembolso de caja de Ocotlan

03-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225271378 1,534.00 6,870,097.55
Reembolso de caja de Autlan

03-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058128728 3,424.70 6,866,672.85
Reembolso de caja de Zapotlan

03-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225266749 2,568.00 6,864,104.85
Reembolso de caja de Cihuatlan

03-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010005 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0402329121 5,489.00 6,858,615.85
Reembolso de caja de Pto Vallarta

03-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010004 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1170593853 4,521.95 6,854,093.90
Reembolso de caja de Tepatitlan

03-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010013 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015915048322, BEM 1,858.03 6,852,235.87
SPEI BC0:012 BENEF:Nancy Fabiola Lopez Morale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso de
(aja de Dir General CVE RASTREQ: 8846APR1202410033422453689 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:13:27

03-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010013 5.00 6,852,230.87

03-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010013 0.80 6,852,230.07

03-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010014 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0447958111 2,100.02 6,850,130.05
Reembolso de caja de Tequila

03-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010015 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225278881 2,498.01 6,847,632.04
Reembolso de Caja de Lagos de Moreno Nov23

04-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010019 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064222009351, BEM 4,547.20 6,843,084.84
SPEI BC0:021 BENEF:Enrique Chavarin Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sellos
Institucionales F154 CVE RASTREQ: 8846APR2202410043426178218 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:00:58

04-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010019 5.00 6,843,079.84

04-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010019 0.80 6,843,079.04

04-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010018 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012341001957546745, BEM 9,747.56 6,833,331.48

SPEI BC0:012 BENEF:Graciela Robles Due a (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento
Cihuatlan Octubre 24 F278 CVE RASTREQ: 8846APR2202410043426178233
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:00:59

04-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010018 5.00 6,833,326.48
04-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010018 0.80 6,833,325.68
04-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010017 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021333064598995597, BEM 8,926.34 6,824,399.34

SPEI BCO:021 BENEF:Samuel Ramos Cobia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento
Autlan Octubre 2024 F77 CVE RASTREO: 8846APR2202410043426178243
IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:00:59

04-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010017 5.00 6,824,394.34
04-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010017 0.80 6,824,393.54
04-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010016 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900004347551, BEM 9,886.90 6,814,506.64

SPEI BC0:030 BENEF:MARIA ISABEL ROSAS BARBOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Arrendamiento Ameca Octubre 2024 F30B CVE RASTREOQ: 8846APR2202410043426178257
IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 16:00:59

04-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010016 5.00 6,814,501.64
04-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010016 0.80 6,814,500.84
04-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010022 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1235054655 6,728.00 6,807,772.84

Servicios Generales F878

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
04-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000010020 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0403254770 16,000.00 6,791,772.84
Arrendamiento Tequila Octubre 2024 F70F
04-0CT-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM AXTEL SAB DE CV 25,562.02 6,766,210.82

0000000000000000000000002046400784396476 AL RFC AXT940727FP8 RAS
88464278601870001090 FAC 001090

04-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015207264784, BEM 4,408.00 6,761,802.82
SPEI BC0:012 BENEF:Cesar Alejandro Gonzalez Gome (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra de
Persianas F577626 CVE RASTREO: 8846APR2202410043426230104 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:11:26
04-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010024 5.00 6,761,797.82
04-0CT-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010024 0.80 6,761,797.02
04-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010023 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320038055751575, BEM 23,958.36 6,737,838.66

SPEI BC0:002 BENEF:Eduardo Manuel Lopez Guevar (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Arrendamiento E Diaz Leon 341 F141 CVE RASTREQ: 8846APR1202410043426230108
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:11:26

04-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010023 5.00 6,737,833.66

04-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010023 0.80 6,737,832.86

07-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010028 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1285273321 1,634.50 6,736,198.36
Reembolso de Caja de Dir. Metodos Alt

07-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010027 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1128183415 1,000.00 6,735,198.36
Complemento Reembolso de Caja de Chapala

07-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010026 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225278881 1,880.00 6,733,318.36
Viatico a comprobar a Villa Hidalgo

07-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010025 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1153604949 1,674.00 6,731,644.36
Viatico a comprobar a San Miguel el Alto

07-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010029 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM 193.00 6,731,451.36

SPEI BC0:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso
de Gastos Hostotipaquillo CVE RASTREO: 8846APR2202410073432648239
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:14:04

07-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010029 5.00 6,731,446.36
07-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010029 0.80 6,731,445.56
08-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010030 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012580001208095515, BEM 20,000.00 6,711,445.56

SPEI BCO:012 BENEF:Servicios Gasolineros de Mexic (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VD013063
Compra de Vales de Gasolina CVE RASTREO: 8846APR1202410083434591803 RFC:
SGM950714DC2 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:17:38

08-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010030 5.00 6,711,440.56
08-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010030 0.80 6,711,439.76
09-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010039 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701308916734, BEM 5,350.00 6,706,089.76

SPEI BC0:002 BENEF:Juan Carlos Gonzalez Martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio Mtto

Nissan NP300 F2303 CVE RASTREQ: 8846APR2202410093437293831 IVA:

000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:13:27
09-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010039 5.00 6,706,084.76
09-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010039 0.80 6,706,083.96
09-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010038 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701308916734, BEM 4,200.00 6,701,883.96

SPEI BC0:002 BENEF:Juan Carlos Gonzalez Martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio Mtto

Xtrail F2304 CVE RASTREQ: 8846APR2202410093437293833 [VA:

000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:13:27
09-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010038 5.00 6,701,878.96
09-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010038 0.80 6,701,878.16
09-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010037 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180700143165994, BEM 5,800.00 6,696,078.16

SPEI BC0:002 BENEF:TIRANT LO BLANCH MEXICO S DE RL (DATO NO VERIF POR ESTA INST),

Suscripcion Plataforma Tirant Sept 2024 CVE RASTREOQ: 8846APR2202410093437293834 RFC:

TLB110322C48 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:13:27
09-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010037 5.00 6,696,073.16
09-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010037 0.80 6,696,072.36

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

3/10



ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

09-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010036 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180700143165994, BEM 5,800.00 6,690,272.36
SPEI BC0:002 BENEF:TIRANT LO BLANCH MEXICO S DE RL (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Suscripcion Plataforma Tirant Agosto CVE RASTREQ: 8846APR2202410093437293836 RFC:
TLB110322C48 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:13:27

09-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010036 5.00 6,690,267.36
09-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010036 0.80 6,690,266.56
09-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010035 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002346701764028208, BEM 12,490.00 6,677,776.56

SPEI BC0:002 BENEF:Bertha Ramirez Amezcu (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento
Chapala Octubre F64C41 CVE RASTREO: 8846APR2202410093437293837
[VA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:13:27

09-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010035 5.00 6,677,771.56
09-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010035 0.80 6,677,770.76
09-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010034 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044396026002227713, BEM 14,188.88 6,663,581.88

SPEI BCO:044 BENEF:Delia Ines Franco Alons (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento
Tepatitlan Octubre FED8D CVE RASTREO: 8846APR2202410093437293838
[VA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 15:13:27

09-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010034 5.00 6,663,576.88
09-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010034 0.80 6,663,576.08
09-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010033 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320003502510408, BEM 22,435.12 6,641,140.96

SPEI BC0:021 BENEF:Beatriz Eugenia Bayardo Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Arrendamiento Enrique D Leon 322 Octubre CVE RASTREQ: 8846APR2202410093437293863
IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:13:28

09-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010033 5.00 6,641,135.96
09-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010033 0.80 6,641,135.16
09-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010032 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044342022035886616, BEM 15,215.81 6,625,919.35

SPEI BCO:044 BENEF:Agustin Milanes Dia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento Ciudad

Guzman Octubre F27 CVE RASTREO: 8846APR2202410093437293865 IVA:

000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 15:13:28
09-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010032 5.00 6,625,914.35
09-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010032 0.80 6,625,913.55
09-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010031 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320003100815039, BEM 38,133.20 6,587,780.35

SPEI BC0:021 BENEF:RODRIGO VILLANUEVA VERDUZC (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Arrendamiento Manuel Acuna Octubre FA7 CVE RASTREQ: 8846APR2202410093437293866
[VA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:13:28

09-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010031 5.00 6,587,775.35

09-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010031 0.80 6,587,774.55

09-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010044 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0647010148 31,104.70 6,556,669.85
Arrendamiento Fotocopiadoras Sep2024 F119098 AL R.F.C. CJA850313GH3

09-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010043 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1192846430 2,800.00 6,553,869.85
Compra de Llantas Vehiculo Tepatitlan

09-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010042 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0897804756 5,440.40 6,548,429.45
Servicio Impresion Hojas Certificacion F6CD2

09-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010041 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0865434189 154,792.14 6,393,637.31
Arrendamiento Enrique D Leon 316 Octubre F2327 AL R.F.C. GLA100729BL1

09-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010040 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1067601586 25,441.44 6,368,195.87
Arrendamiento Joaquin Angulo Octubre F1607 AL R.F.C. SED180905HX7

09-0CT-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 4,338.00 6,363,857.87

0000000000014631805019242410210000043385 AL RFC (SS160330CP7 RAS
88464283028214088924 FAC 088924

10-0CT-24 TRASPASO 0000241010 , DE LA CUENTA: 1225281283 devolucion Comicion 26 sep. 2024 50.00 6,363,907.87
10-0CT-24 TRASPAS0 0000241010 , DE LA CUENTA: 1153604949 Devolucion San Miguel el Alto 160.00 6,364,067.87
10-0CT-24 DEPEFECTIVO 842.00 6,364,909.87
10-0CT-24 DEPEFECTIVO 386.00 6,365,295.87
11-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010047 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001081093118, BEM 16,000.00 6,349,295.87

SPEI BC0:012 BENEF:Grupo de Asesores en Viajes Bum (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Vuelos
GDL LAX GDL Fiestas Octubre F3C2 CVE RASTREO: 8846APR1202410113442889709 RFC:
GAV130822CV7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:18:10

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
11-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010047 5.00 6,349,290.87
11-0CT-24 .V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010047 0.80 6,349,290.07
11-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010046 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320447100291966, BEM 13,400.00 6,335,890.07

SPEI BC0:002 BENEF:Guillermo Domingo Barra Zavalet (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Hospedaje de 2 servidores en California CVE RASTREQ: 8846APR1202410113442889711
[VA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:18:10

11-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010046 5.00 6,335,885.07

11-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010046 0.80 6,335,884.27

11-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010054 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0336233471 742.00 6,335,142.27
Viatico a comprobar a Guadalajara

11-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010053 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1088633591 942.00 6,334,200.27
Viatico a comprobar a Guadalajara

11-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010052 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0897985338 2,656.00 6,331,544.27
Viatico a comprobar a Guadalajara

11-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010051 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1199982319 1,316.00 6,330,228.27
Viatico a comprobar a Guadalajara

11-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010050 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1170593853 1,272.00 6,328,956.27
Viatico a comprobar a Guadalajara

11-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010049 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1073890868 1,614.00 6,327,342.27
Viatico a comprobar a Guadalajara

11-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010048 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1225281283 2,906.00 6,324,436.27
Viatico a comprobar a Guadalajara

14-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010055 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012396001334148685, BEM 5,742.00 6,318,694.27

SPEI BC0:012 BENEF:Salvador Franco Gutierre (DATO NO VERIF POR ESTA INST), INSTALACION DE
VINILTEPATITLAN F3568 CVE RASTREQ: 8846APR2202410143449536377
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:14:34

14-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010055 5.00 6,318,689.27

14-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010055 0.80 6,318,688.47

14-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010076 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1153473172 746.00 6,317,942.47
Viatico a comprobar a Guadalajara

14-0(T-24 002601002410140000669692 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:16:18 DEL 1,216,760.00 7,534,702.47

CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227199 CONCEPTO: SP 2360065 7227830 REFERENCIA: 2360065 CVE RAST:
002601002410140000669692
14-0CT-24 002601002410140000669693 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:16:18 DEL 725,000.00 8,259,702.47
CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227199 CONCEPTO: SP 2360089 7227906 REFERENCIA: 2360089 CVE RAST:
002601002410140000669693

15-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010077 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1153604949 2,351.00 8,257,351.47
Viatico a comprobar a Lagos de Morenc
15-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010080 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058320000149467867, BEM 12,412.00 8,244,939.47

SPEI BC0:058 BENEF:Construcciones Mukars SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Rampa de
Discapacitados en Autlan F8760 CVE RASTREO: 8846APR1202410153453948292 RFC:
(MU2010193G3 IVA: 000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 15:34:36

15-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010080 5.00 8,244,934.47
15-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010080 0.80 8,244,933.67
15-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010082 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044396026002157595, BEM 2,030.00 8,242,903.67

SPEI BCO:044 BENEF:Maria Teresa Romero Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Instalacion de
(ristal Tepatitlan F1043 CVE RASTREO: 8846APR2202410153454206358
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 16:27:34

15-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010082 5.00 8,242,898.67
15-0CT-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010082 0.80 8,242,897.87
15-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010081 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320104958835290, BEM 9,686.00 8,233,211.87
SPEI BCO:137 BENEF:Guillermo Fidel Orozco Jimene (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Instalacion
de Video Portero F063 CVE RASTREO: 8846APR2202410153454206382 IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 16:27:35
15-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010081 5.00 8,233,206.87
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
15-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010081 0.80 8,233,206.07
16-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010083 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM 2,040.00 8,231,166.07

SPEI BC0:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Viatico a
comprobar a Puerto Vallarta CVE RASTREQ: 8846APR1202410163456917205
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:57:54

16-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010083 5.00 8,231,161.07

16-0CT-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010083 0.80 8,231,160.27

16-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010085 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0252712478 9,570.00 8,221,590.27
Pelicula Anti Calor Oficinas F162

16-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010084 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0197639087 117,937.20 8,103,653.07
4ta Entrega Papeleria Oficial F801

16-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010087 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001850626408, BEM 9,813.60 8,093,839.47

SPEI BC0:012 BENEF:ACC NG SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Renovacion licencia
Contpaq i Nominas CVE RASTREO: 8846APR2202410163456959215 RFC: ANG110117DP5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:10:16

16-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010087 5.00 8,003,834.47
16-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010087 0.80 8,093,833.67
16-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010086 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320092600602016, BEM 1,795.00 8,092,038.67

SPEI BCO:030 BENEF:Instituto Mexico Americano de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CT000000
CVE RASTREQ: 8846APR2202410163456959218 RFC: IMA771101BL4 IVA: 000000000000.00
BAJIO HORA LIQ: 14:10:16

16-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010086 5.00 8,092,033.67
16-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010086 0.80 8,092,032.87
16-0CT-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CUENTA MAESTRA 6,783.08 8,085,249.79

0000000000000000000000000000000000F41307 AL RFC TME840315KT6 RAS
88464290471117004368 FAC 004368

17-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010093 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0447958111 596.00 8,084,653.79
Viaticos a comprobar a Guadalajara

17-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010092 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1218904968 24,847.34 8,059,806.45
Viatico a comprobar a Santa Fe Spring, California

17-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010094 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM 13,517.92 8,046,288.53
SPEI BC0:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso de
(aja Chica Dir Adm CVE RASTREO: 8846APR2202410173460075557 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:53:20

17-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010094 5.00 8,046,283.53

17-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010094 0.80 8,046,282.73

19-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010100 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1170593853 1,272.00 8,045,010.73
Viatico a comprobar a Guadalajara

19-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010099 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1225281283 2,492.00 8,042,518.73
Viatico a comprobar a Guadalajar:

19-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010098 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1088633591 942.00 8,041,576.73
Viatico a comprobar a Guadalajara

21-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010104 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0336233471 546.00 8,041,030.73
Viatico a comprobar a Guadalajara

21-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010103 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058122182 1,120.00 8,039,910.73
Viatico a comprobar a Guadalajara

21-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010102 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1153604949 1,555.00 8,038,355.73
Viatico a comprobar a la Barca y Ocotlan

21-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010107 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0897985338 2,656.00 8,035,699.73
Viatico a comprobar a Guadalajara

22-0CT-24 TRASPAS0 0000241022, DE LA CUENTA: 0870008762 Debolucion viaje a vallarta 1,000.00 8,036,699.73

22-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010109 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1169178375 746.00 8,035,953.73
Viatico a comprobar a Guadalajara

22-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010108 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1199982319 1,120.00 8,034,833.73
Viatico a comprobar a Guadalajara

22-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010107 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1073890868 2,028.00 8,032,805.73

Viatico a comprobar a Guadalajara
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22-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010106 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1088589054 2,078.00 8,030,727.73
Viatico a comprobar a Guadalajara
22-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010105 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225278881 2,606.00 8,028,121.73
Viatico a comprobar a Guadalajara
22-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010110 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM 742.00 8,027,379.73
SPEI BC0:002 BENEF:0lga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Viatico a
comprobar a Guadalajara CVE RASTREO: 8846APR1202410223472119928
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:28:50
22-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010110 5.00 8,027,374.73
22-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010110 0.80 8,027,373.93
23-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010112 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225281283 1,598.00 8,025,775.93
Viatico a comprobar a Huejuquilla el Alto
23-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010111 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1009866246 396.00 8,025,379.93
Viatico a comprobar a Guadalajara
23-0CT-24 TRASPAS0 0002410231, DE LA CUENTA: 1218904968 Dev viaticos alimentos 2,019.43 8,027,399.36
23-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010113 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701308916734, BEM 21,599.20 8,005,800.16
SPEI BCO:002 BENEF:Juan Carlos Gonzalez Martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Mantenimiento hilux JU56109 F2320 CVE RASTREOQ: 8846APR1202410233474534600
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:26:47
23-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010113 5.00 8,005,795.16
23-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010113 0.80 8,005,794.36
24-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010115 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001850626408, BEM 904.80 8,004,889.56
SPEI BC0:012 BENEF:ACC NG SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asesoria Via Remota CVE
RASTREO: 8846APR2202410243476906830 RFC: ANG110117DP5 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:51:01
24-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010115 5.00 8,004,884.56
24-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010115 0.80 8,004,883.76
24-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010114 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM 7,554.00 7,997,329.76
SPEI BC0:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso
de Gastos CVE RASTREO: 8846APR2202410243476906833 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:51:01
24-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010114 5.00 7,997,324.76
24-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010114 0.80 7,997,323.96
24-0(T-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010116 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1176748374 1,740.00 7,995,583.96
Control Remoto Porton F950E5FC
24-0(T-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M 1,598.00 7,993,985.96
0000000000000000000000000000505511052462 AL RFC RDI841003QJ4 RAS
88464298742519037478 FAC 037478
24-0(T-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M 1,598.00 7,992,387.96
0000000000000000000000000000505511052762 AL RFC RDI841003QJ4 RAS
88464298742521037478 FAC 037478
24-0CT-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M 1,098.00 7,991,289.96
0000000000000000000000000000505511051049 AL RFC RDI841003QJ4 RAS
88464298742520037478 FAC 037478
24-0(T-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 997.00 7,990,292.96
0000000000014672103016702410280000009973 AL RFC (5S160330CP7 RAS
88464298096645088924 FAC 088924
24-0(T-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 2,536.00 7,987,756.96
0000000000014471506008922410300000025360 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464298096391088924 FAC 088924
24-0(T-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 12,179.00 7,975,577.96
0000000000014392305007992411030000121790 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464298096669088924 FAC 088924
24-0(T-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 36,298.00 7,939,279.96

0000000000014392003011712411030000362989 AL RFC (SS160330CP7 RAS
88464298096679088924 FAC 088924
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24-0(T-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 1,380.00 7,937,899.96
0000000000014392001001412411030000013800 AL RFC (S5160330CP7 RAS
88464298096430088924 FAC 088924

24-0(T-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 2,902.00 7,934,997.96
0000000000014391907020752411040000029020 AL RFC (55160330CP7 RAS
88464298096704088924 FAC 088924

24-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010126 =REFERENCIA CTA/CLABE: 653180003810109054, BEM 6,960.00 7,928,037.96
SPEI BCO:653 BENEF:Convadex Sa de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio Logistica Archivo
F710508 CVE RASTREQ: 8846APR2202410243477013670 RFC: CON191220FW?2 IVA:
000000000000.00 KUSPIT HORA LIQ: 16:24:23

24-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010126 5.00 7,928,032.96

24-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010126 0.80 7,928,032.16

25-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010128 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1128183415 3,567.10 7,924,465.06
Reembolso de caja de Chapala

25-0CT-24 TRASPASO 0000241025, DE LA CUENTA: 1128183415 devolucion viatico chapala 200.00 7,924,665.06

28-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010129 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1009866246 1,052.00 7,923,613.06
Viatico a comprobar a Teocuitatlan de Corona

30-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010150 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM 4,004.00 7,919,609.06

SPEI BC0:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Viaticos a
comprobar a Puerto Vallarta CVE RASTREO: 8846APR2202410303491910262
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:15:14

30-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010150 5.00 7,919,604.06
30-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010150 0.80 7,919,603.26
30-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010153 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0445411603 6,192.00 7,913,411.26
Reembolso Gastos de Alimentos Papirolas
30-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010152 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1218904968 5,863.51 7,907,547.75
Reembolso de Gasto de Transporte EUA
30-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010151 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1225271378 2,972.00 7,904,575.75
Reembolso de Caja de Autlan
30-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010158 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320068355421041, BEM 10,719.56 7,893,856.19
SPEI BC0:002 BENEF:Saul Gomez Siordi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra de Escalera para
Archivo F3964 CVE RASTREQ: 8846APR1202410303492278364 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:43:40
30-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010158 5.00 7,893,851.19
30-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010158 0.80 7,893,850.39
30-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010157 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655033734561, BEM 9,298.56 7,884,551.83

SPEI BCO:014 BENEF:Blanca Elizabeth Loera Avil (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Reconocimientos a Consejeros CVE RASTREQ: 8846APR2202410303492278367
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:43:40

30-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010157 5.00 7,884,546.83
30-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010157 0.80 7,884,546.03
30-0CT-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010156 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012580001208095515, BEM 20,000.00 7,864,546.03

SPEI BC0:012 BENEF:Servicios Gasolineros de Mexic (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VD013063
Compra de Vales de Combustible CVE RASTREQ: 8846APR1202410303492278373 RFC:
SGM950714DC2 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:43:40

30-0CT-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010156 5.00 7,864,541.03

30-0CT-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010156 0.80 7,864,540.23

31-0CT-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010163 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1153604949 1,214.00 7,863,326.23
Viatico a comprobar a Sayula

31-0CT-24 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2024-10-31 1,789.47 7,865,115.70
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v POSICION DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSION v

CONTRATO 0501947701

POSICION INICIAL 02/10/24

51NTECT M5 834,672 $3.745543 $3,126,299.87 100.00 0.00

TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $3,126,299.87 100.00 0.00
POSICION DISPONIBLE 31/10/24

51NTECT M5 834,672 $3.772697 $3,148,964.55 100.00 0.00

TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $3,148,964.55 100.00 0.00

Esta informacion es a manera de resumen, la informacion detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serén plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.

MENSAJES IMPORTANTES

EN BANORTE NOS INTERESA MANTENERTE INFORMADO. A PARTIR DEL 21 DE NOVIEMBRE DE 2024, EL CONTRATO DE TU CUENTA

TENDRA MODIFICACIONES EN LOS SIGUIENTES CAPITULOS Y CLAUSULAS: (I) CAPITULO PRIMERO: CLAUSULA 2 "DESCRIPCION DE LA OPERACION, CARACTERISTICAS,
TERMINOS Y CONDICIONES DE LA CUENTA" Y "DEL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO PARA CUENTAS DE DEPOSITO BANCARIO DE DINERO A LA VISTA" (II) SEXTO: SE ANADE
CLAUSULA 23 "TERMINOS Y CONDICIONES DEL SERVICIO DEPOSITO DE CHEQUE MOVIL" (IIl) OCTAVO: CLAUSULA 9 "CONCERTACION DE OPERACIONES Y RECIBO DE
CONFIRMACION DE OPERACION" (IV) NOVENO: CLAUSULA 12 "PAGO DE SERVICIOS Y MODIFICACIONES PARA CARGOS" EN CUMPLIMIENTO CON LA CIRCULAR 4/2023 DE
BANCO DE MEXICO EN SUSTITUCION DE LA TIIE A 28 DIAS SE UTILIZARA LA TIIE DE FONDEO COMO TASA DE REFERENCIA. PARA MAYOR INFORMACION, CONSULTA TU
CONTRATO, CONDICIONES, COMISIONES Y MAS EN LA PAGINA DE LA CONDUSEF WWW.CONDUSEF.GOB.MX 0 EN WWW.BANORTE.COM. APLICA RESTRICCIONES.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automdtico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria . v Lo
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pdgina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v

Folio Fiscal: E8514370-0C56-4530-9CBC-54CBB5EF9F24

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificacion: 2024-11-02T10:41:11

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2024-10-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

PxDzV9d5X3PGkIry7SM61koo50x0dEVYCTi6+f4ulKnynf1Y4SVISwWImrEr6QGdMrJH5QEsE2h4WmXH6m5qGFg0io++wbajVnEDH7d0g3

maKQcyvqvlft/NYaDJAp6KX6fVdiRt7DRtJkY2G5A9rS45MR-+ve2Nj2JINOeD/TUMIRuhkGmCqGW3FkaiTWDboRrDOPbLWUZL/B9x3I5ncyTiTg
WK9JKALsMFnB12jWFeNanryIXYaOyBbELx770p8U/VbPK2CWzBNEk8wiDrga1vt+XmKhDuqvtq3PRUpvHJt51jSB1VKWhL1Nz9Jp5qVeqQo7W
b8liiaY+6/esUANA==

Sello del SAT:

gQT-+te08wQ4IQhBEyBIYGOSLPY0TghvNoVJZleTunNW6I7qVujjlCouHkEZOyeuzekNC6L6Ts5auT55Kpwvr58uqCMTI3GQcMSIyc8KjSvOgmtEF
Cc+crZyWwhv69pRsemC2YdqJDOsKdHZM1DEREvaeUSmnDA5sSoXB/wY180LLewlhU5BYwjru/JdBpst/BvdjS+6nhXi+fGfO5xD8QtKhHrhTQ
FEOnHyall7mxgm30P+J+WJOsjW99eeSg4pcxHmrbw8sujfgVdrSKhkMBKf6N2p8mpvsfffR7LMUOgt85Qzfa1dR75juh+qDk4k9Aib69JUagW
cDnu+v71M9pw==

Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1|E8514370-0C56-4530-9CBC-54CBB5EF9F24[2024-11-
02710:41:11|DCD090706E42||PxDzV9d5X3PGkIry7SM61koo50x0dEVYC1i6+f4ulKnynf1Y4SVI5wWImrEr6QGdM
rJH5QEsE2h4WmXH6m5qGFg0io++wbajVnEDH7d0g3maKQcyvqvlft/NYaDJAp6KX6fVdiRt7DRtJKY2G5A9rS45M
R-+ve2Nj2JINOeD/TUMIRUhkGmCqGW3FkaiTWDboRrDOPbLWUZL/B9x3I5ncyTiTgWK9JKALsMFnB12jWFeNanryl
XYaOyBbELx770p8U/VbPK2CWzBNEK8wiDrqa 1vt-+XmKhDuqvtq3PRUpvHJt51jSBTVKWhL 1Nz9Jp5qVeqQo7Whalii
aY+6/esUANA==|00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: DOSCIENTOS CATORCE PESOS 60/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 44600

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
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